EDITAL Nº 007/2017.

Publica classificação do

cadastro de contratações

temporárias para

Professor de Matemática,

Edital nº 002/2017.

  ORLANDO TEIXEIRA DOS SANTOS SOBRINHO, PREFEITO

MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, no uso de suas atribuições legais, PUBLICA

classificação do cadastro de contratações temporárias para o cargo de Professor de

Matemática, Edital nº 002/2017.

Candidato Classificação Pontuação

RAISSA FRANCINE FLORENCIO HENRICH 1º 20

ANALISA FATIMA MELLO DE ALMEIDA 2º 11

DJÉSSICA SHAIANE BEDIN 3º 8

ANDRÉ MOISÉS SCHILLING 4º 4

JÚLIO GOMES 5º 2

CASSIANE PRISCILA WEBER 6º 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, 05 de abril de 2017.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Orlando Teixeira dos Santos Sobrinho

Prefeito Municipal

Roseli Weiler Fiuza

Secretária de Administração